
elenco iscritti

num. gruppo cognome nome email matricola scelta area

1 Lauricella Luca lauricella.luca@yahoo.it AR0300184
2 Collenz Mascia mascia.collenz@gmail.com AR0300177
3 Di Ferro Serena sere.diferro@gmail.com AR0300181
4 Morgera Isabella isa.morgera@gmail.com AR0300190
5 Barbiani Paola paolabarbiani96@gmail.com AR0300171
6 Ladrero Marta marta.ladrero@gmail.com
7 Pigat Nicolas nicpigat@gmail.com AR0300192
8 De Conz Giacomo dcgiacomo@outlook.it AR0300179
9 Lippiello Tomas tomaslippiello@gmail.com AR0300186

10 D'Onofrio Liliana liliana96donofrio@gmail.com AR0300207
11 Ridolfi Peter peter94.pr@gmail.com AR0300193
12 Zei Giulia zeigiulia@gmail.com AR0300200
13 Zotti Federico fedezotti@live.it AR0300202
14 Tomasin Giada giadatomasin@gmail.com AR0300196
15 Brun Laura laura.daphne94@gmail.com AR0300283
16 Buccino Debora debora.buccino@gmail.com AR0300173
17 Romanzin Andrea andrea.romanzin@gmail.com AR0300194
18 Requena Laura laura.requena.martin@alumnos.upm.es
19 Bearzotti Giovanni giovagio.gb@gmail.com AR0300172
20 Cepach Davide davide.cepach@virgilio.it AR0300175
21 Ferletti Alex alex.ferletti@gmail.com AR0300182
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Quartiere Fieristico 

Casa Rossa

via San Gabriele
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Ex-stazione Tram

Via Trieste 


